
Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:00 RR 22.56  

RRC 22.56  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

Serie 1 di 9

1 4 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 24.23
2 5 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 25.21
3 6 COSTA Simone 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 25.45
4 3 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 25.51
5 2 BOSCARINO Jacopo 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 25.60
6 7 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 25.81
7 8 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 25.86
8 1 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 27.11

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:22

Serie 2 di 9

1 5 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 26.71
2 7 BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 26.83
3 4 CAFARELLI Antonino 2005 RAM Swimblu 27.02
4 8 CARDIA Manuel 2005 RAM Poseidon Swim 27.18
5 2 ALI' Giulio 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 27.26
6 1 SELMI Ettore 2006 RAM Idra Nuoto e Fitness 27.45
7 3 ANDALORO Samuele 2005 RAM Swimblu 27.64

NON CLASSIFICATI
6 FIDUCIA Luca 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:20

Serie 3 di 9

1 4 CARUSO Antonino 2005 RAM Sicilia Nuoto 26.78
2 5 LODI Marcello 2006 RAM Poseidon Swim 27.42
3 7 BUSCEMA Alessandro 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 27.89
4 2 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 28.09
5 3 TORRE Gabriele 2006 RAM Swimblu 28.10
6 8 BONADONNA Stefano 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 29.24
7 6 LICHI' Sergio 2005 RAM Power Team Messina 29.53
8 1 MARAVENTANO Alessandro 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 30.45

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:19

Serie 4 di 9

1 1 ARENA Andrea 2007 RAM Poseidon Swim 27.73
2 2 RIZZO Fabrizio 2007 RAM Sicilia Nuoto 28.42
3 4 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM Poseidon Swim 28.73
4 5 VALASTRO Salvatore 2006 RAM Poseidon Swim 29.99
5 7 AVOLA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 31.12
6 8 SERRA Alessandro 2007 RAM Sun Club 34.63

NON CLASSIFICATI
3 DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina NP

6 MONTECCHI Loris 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:17

Serie 5 di 9

1 4 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Sicilia Nuoto 25.16
2 3 LICCIARDELLO Carmelo Sal 2006 RAM Kaos 26.10
3 7 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 28.23
4 2 RIZZA Samuele 2005 RAM Kaos 29.44
5 5 RIZZA Riccardo 2007 RAM Sicilia Nuoto 29.86
6 8 MAIORANA Antonio 2007 RAM Swimblu 32.67
7 1 MESSINA Andrea 2007 RAM Swimblu 34.77
8 6 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 35.67

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:16
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 9

1 5 CHISARI Leonardo 2007 RAM Poseidon Swim 26.46
2 6 PESCE Federico Antonio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 27.85
3 4 SORGE Samuele Gregorio 2007 RAM Poseidon Swim 28.32
4 3 LOMBARDO Edoardo 2007 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 30.85
5 1 PANDOLFO Aurelio 2007 RAM Swimblu 31.78
6 2 VENUTI Luca Maria 2007 RAM Swimblu 32.36
7 8 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM Sicilia Nuoto 32.72

NON CLASSIFICATI
7 MARCIMINO Claudio 2007 RAM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:13

Serie 7 di 9

1 2 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 26.12
2 4 PINIERI Matteo Paolo Mar 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 27.76
3 7 FARGIONE Carmelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 28.64
4 1 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 28.75
5 3 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 29.35
6 5 VASTA Santi Claudio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 29.79

NON CLASSIFICATI
6 MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina NP

8 MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:12

Serie 8 di 9

1 4 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 RAM Poseidon Swim 26.19
2 2 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 28.89
3 1 ANDRONACO Alessandro 2007 RAM Kaos 29.24
4 8 BELLANTONI Angelo 2006 RAM Power Team Messina 29.85
5 3 MARANZANO Flavio 2007 RAM Poseidon Swim 29.89
6 7 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 29.97
7 5 ANDALORO Andrea 2007 RAM Swimblu 33.38
8 6 ARCORACI Umberto 2007 RAM Swimblu 34.89

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:09

Serie 9 di 9

1 3 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 26.71
2 4 MUSUMECI Tommaso 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 28.42
3 5 DE GAETANO Edoardo 2007 RAM Swimblu 30.49
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:00 RR 22.56  

RRC 22.56  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

1 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 1 4 1. 24.23
2 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Sicilia Nuoto 5 4 1. 25.16
3 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 1 5 2. 25.21
4 COSTA Simone 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 6 3. 25.45
5 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 4. 25.51
6 BOSCARINO Jacopo 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 2 5. 25.60
7 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 1 7 6. 25.81
8 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 1 8 7. 25.86
9 LICCIARDELLO Carmelo Sal 2006 RAM Kaos 5 3 2. 26.10

10 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 7 2 1. 26.12
11 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 RAM Poseidon Swim 8 4 1. 26.19
12 CHISARI Leonardo 2007 RAM Poseidon Swim 6 5 1. 26.46
13 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 2 5 1. 26.71
13 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 9 3 1. 26.71
15 CARUSO Antonino 2005 RAM Sicilia Nuoto 3 4 1. 26.78
16 BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 2 7 2. 26.83
17 CAFARELLI Antonino 2005 RAM Swimblu 2 4 3. 27.02
18 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 1 1 8. 27.11
19 CARDIA Manuel 2005 RAM Poseidon Swim 2 8 4. 27.18
20 ALI' Giulio 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 2 2 5. 27.26
21 LODI Marcello 2006 RAM Poseidon Swim 3 5 2. 27.42
22 SELMI Ettore 2006 RAM Idra Nuoto e Fitness 2 1 6. 27.45
23 ANDALORO Samuele 2005 RAM Swimblu 2 3 7. 27.64
24 ARENA Andrea 2007 RAM Poseidon Swim 4 1 1. 27.73
25 PINIERI Matteo Paolo Mar 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 7 4 2. 27.76
26 PESCE Federico Antonio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 6 6 2. 27.85
27 BUSCEMA Alessandro 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 3 7 3. 27.89
28 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 3 2 4. 28.09
29 TORRE Gabriele 2006 RAM Swimblu 3 3 5. 28.10
30 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 5 7 3. 28.23
31 SORGE Samuele Gregorio 2007 RAM Poseidon Swim 6 4 3. 28.32
32 MUSUMECI Tommaso 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 9 4 2. 28.42
32 RIZZO Fabrizio 2007 RAM Sicilia Nuoto 4 2 2. 28.42
34 FARGIONE Carmelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 7 7 3. 28.64
35 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM Poseidon Swim 4 4 3. 28.73
36 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 7 1 4. 28.75
37 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 8 2 2. 28.89
38 ANDRONACO Alessandro 2007 RAM Kaos 8 1 3. 29.24
38 BONADONNA Stefano 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 3 8 6. 29.24
40 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 7 3 5. 29.35
41 RIZZA Samuele 2005 RAM Kaos 5 2 4. 29.44
42 LICHI' Sergio 2005 RAM Power Team Messina 3 6 7. 29.53
43 VASTA Santi Claudio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 7 5 6. 29.79
44 BELLANTONI Angelo 2006 RAM Power Team Messina 8 8 4. 29.85
45 RIZZA Riccardo 2007 RAM Sicilia Nuoto 5 5 5. 29.86
46 MARANZANO Flavio 2007 RAM Poseidon Swim 8 3 5. 29.89
47 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 8 7 6. 29.97
48 VALASTRO Salvatore 2006 RAM Poseidon Swim 4 5 4. 29.99
49 MARAVENTANO Alessandro 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 3 1 8. 30.45
50 DE GAETANO Edoardo 2007 RAM Swimblu 9 5 3. 30.49
51 LOMBARDO Edoardo 2007 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 6 3 4. 30.85
52 AVOLA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 4 7 5. 31.12
53 PANDOLFO Aurelio 2007 RAM Swimblu 6 1 5. 31.78
54 VENUTI Luca Maria 2007 RAM Swimblu 6 2 6. 32.36
55 MAIORANA Antonio 2007 RAM Swimblu 5 8 6. 32.67
56 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM Sicilia Nuoto 6 8 7. 32.72
57 ANDALORO Andrea 2007 RAM Swimblu 8 5 7. 33.38
58 SERRA Alessandro 2007 RAM Sun Club 4 8 6. 34.63
59 MESSINA Andrea 2007 RAM Swimblu 5 1 7. 34.77
60 ARCORACI Umberto 2007 RAM Swimblu 8 6 8. 34.89
61 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 5 6 8. 35.67

NON CLASSIFICATI
DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina 4 3 NP

FIDUCIA Luca 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 NP
MARCIMINO Claudio 2007 RAM Power Team Messina 6 7 NP
MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina 7 6 NP
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina 7 8 NP
MONTECCHI Loris 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 4 6 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
24/01/2021 -  9:13 RR 22.56  

RRC 22.56  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

Serie 1 di 6

1 8 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 23.63
2 4 PERNA Gianfranco 2002 CAM Sun Club 23.76
3 5 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 23.88
4 3 SAVOCA Andrea 2003 JUM Sicilia Nuoto 24.05
5 6 PLATANIA Diego Salvatore 2001 CAM Poseidon Swim 24.07
6 2 GRIFO' Gianmarco 2002 CAM Power Team Messina 24.18
7 1 MAGRI' Diego 2002 CAM Sicilia Nuoto 24.93
8 7 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 JUM Sicilia Nuoto 25.12

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:30

Serie 2 di 6

1 6 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 JUM Poseidon Swim 24.49
2 4 CACIA Alessandro 2002 CAM Sicilia Nuoto 24.90
3 3 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 CAM Poseidon Swim 25.05
4 5 TRISCHITTA Carmelo 2000 ASM Sicilia Nuoto 25.32
5 7 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 JUM Swimblu 25.82
6 2 LAUDANI Francesco 2004 JUM Sicilia Nuoto 25.83
7 8 MESSINA Simone Pio 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 25.91
8 1 GUASTELLA Gianmarco 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 26.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:28

Serie 3 di 6

1 5 ANFUSO Giuseppe 2002 CAM Idra Nuoto e Fitness 25.57
2 4 DI MAURO Matteo Francesc 2004 JUM Poseidon Swim 25.87
3 3 SORBELLO Mattia 2004 JUM Poseidon Swim 25.99
4 6 ASSENZA Simone 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 26.52
5 7 GRASSO Enrico 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 26.81
6 2 BISICCHIA Daniele 2002 CAM Poseidon Swim 27.01
7 1 CORALLO Mattia 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 27.10
8 8 D'ANGELO Vladimir 2004 JUM Asd Ulysse 27.35

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:26

Serie 4 di 6

1 4 SEMINARA Mattia 2003 JUM Idra Nuoto e Fitness 26.51
2 8 MUSUMECI Simone 2000 ASM Poseidon Swim 27.25
3 3 DI MAURO Robert 2004 JUM Poseidon Swim 27.39
4 2 GIUNTA Lorenzo 2002 CAM Nuoto Chiaramonte 27.72
5 7 CURRO' Andrea 2003 JUM Power Team Messina 28.06
6 1 SMEDILE Samuele 2003 JUM Asd Ulysse 28.83

NON CLASSIFICATI
6 CONSOLI Gabriele 2004 JUM Sicilia Nuoto NP

5 GENTILE Luca 2004 JUM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:25

Serie 5 di 6

1 7 LONGO Giuseppe 1998 ASM Sicilia Nuoto 23.89
2 4 NICOTRA Edoardo 2000 ASM Poseidon Swim 25.41
3 5 CUCCHIARA Filippo 2004 JUM Sicilia Nuoto 26.29
4 3 SPINA Matteo 2004 JUM Torre del Grifo Village 26.37
5 6 D'AMICO Davide 2003 JUM Swimblu 27.01
6 2 GRASSO Dario 2002 CAM Sicilia Nuoto 28.65

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:24

Serie 6 di 6

1 3 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Swim 24.76
2 4 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 JUM Swimblu 25.47
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
5 BERRETTA Salvatore Ruggi 2003 JUM Synthesis NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
24/01/2021 -  9:13 RR 22.56  

RRC 22.56  
RRJ 22.66  
RRR 23.34  

1 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 8 1. 23.63
2 PERNA Gianfranco 2002 CAM Sun Club 1 4 2. 23.76
3 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 5 3. 23.88
4 LONGO Giuseppe 1998 ASM Sicilia Nuoto 5 7 1. 23.89
5 SAVOCA Andrea 2003 JUM Sicilia Nuoto 1 3 4. 24.05
6 PLATANIA Diego Salvatore 2001 CAM Poseidon Swim 1 6 5. 24.07
7 GRIFO' Gianmarco 2002 CAM Power Team Messina 1 2 6. 24.18
8 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 JUM Poseidon Swim 2 6 1. 24.49
9 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Swim 6 3 1. 24.76

10 CACIA Alessandro 2002 CAM Sicilia Nuoto 2 4 2. 24.90
11 MAGRI' Diego 2002 CAM Sicilia Nuoto 1 1 7. 24.93
12 GUIDOTTO Francesco Maria 2002 CAM Poseidon Swim 2 3 3. 25.05
13 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 JUM Sicilia Nuoto 1 7 8. 25.12
14 TRISCHITTA Carmelo 2000 ASM Sicilia Nuoto 2 5 4. 25.32
15 NICOTRA Edoardo 2000 ASM Poseidon Swim 5 4 2. 25.41
16 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 JUM Swimblu 6 4 2. 25.47
17 ANFUSO Giuseppe 2002 CAM Idra Nuoto e Fitness 3 5 1. 25.57
18 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 JUM Swimblu 2 7 5. 25.82
19 LAUDANI Francesco 2004 JUM Sicilia Nuoto 2 2 6. 25.83
20 DI MAURO Matteo Francesc 2004 JUM Poseidon Swim 3 4 2. 25.87
21 MESSINA Simone Pio 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 2 8 7. 25.91
22 SORBELLO Mattia 2004 JUM Poseidon Swim 3 3 3. 25.99
23 GUASTELLA Gianmarco 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 2 1 8. 26.00
24 CUCCHIARA Filippo 2004 JUM Sicilia Nuoto 5 5 3. 26.29
25 SPINA Matteo 2004 JUM Torre del Grifo Village 5 3 4. 26.37
26 SEMINARA Mattia 2003 JUM Idra Nuoto e Fitness 4 4 1. 26.51
27 ASSENZA Simone 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 3 6 4. 26.52
28 GRASSO Enrico 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 3 7 5. 26.81
29 BISICCHIA Daniele 2002 CAM Poseidon Swim 3 2 6. 27.01
29 D'AMICO Davide 2003 JUM Swimblu 5 6 5. 27.01
31 CORALLO Mattia 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 3 1 7. 27.10
32 MUSUMECI Simone 2000 ASM Poseidon Swim 4 8 2. 27.25
33 D'ANGELO Vladimir 2004 JUM Asd Ulysse 3 8 8. 27.35
34 DI MAURO Robert 2004 JUM Poseidon Swim 4 3 3. 27.39
35 GIUNTA Lorenzo 2002 CAM Nuoto Chiaramonte 4 2 4. 27.72
36 CURRO' Andrea 2003 JUM Power Team Messina 4 7 5. 28.06
37 GRASSO Dario 2002 CAM Sicilia Nuoto 5 2 6. 28.65
38 SMEDILE Samuele 2003 JUM Asd Ulysse 4 1 6. 28.83

NON CLASSIFICATI
BERRETTA Salvatore Ruggi 2003 JUM Synthesis 6 5 NP

CONSOLI Gabriele 2004 JUM Sicilia Nuoto 4 6 NP
GENTILE Luca 2004 JUM Power Team Messina 4 5 NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:44

 Paternò (CT), 24 Gennaio 2021 Comunicato 2

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 24/01/2021 alle 09:45



Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:22 RR 2'12.32  

RRC 2'12.32  
RRJ 2'15.01  
RRR 2'20.47  

Serie 1 di 3

1 4 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM 32.70 1'09.29 1'47.57 2'26.77
Sicilia Nuoto 36.59 38.28 39.20

2 5 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 RAM 32.56 1'10.36 1'50.70 2'31.59
Torre del Grifo Village 37.80 40.34 40.89

3 2 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM 35.90 1'16.57 1'58.52 2'39.33
Poseidon Swim 40.67 41.95 40.81

4 3 MARINO Francesco 2005 RAM 34.37 1'13.54 1'55.57 2'40.07
Poseidon Swim 39.17 42.03 44.50

5 1 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM 36.76 1'18.12 2'00.84 2'44.56
Circ.Canottieri Ortigia 41.36 42.72 43.72

6 7 LODI Marcello 2006 RAM 36.34 1'18.09 2'01.28 2'45.24
Poseidon Swim 41.75 43.19 43.96

7 8 VALASTRO Salvatore 2006 RAM 38.38 1'21.72 2'06.44 2'50.36
Poseidon Swim 43.34 44.72 43.92

NON CLASSIFICATI
6 SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:44

Serie 2 di 3

1 5 GIUNTA Giorgio Maria 2006 RAM 38.43 1'21.69 2'05.93 2'50.34
Poseidon Swim 43.26 44.24 44.41

2 4 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 RAM 37.89 1'21.89 2'06.28 2'50.74
Torre del Grifo Village 44.00 44.39 44.46

3 2 PERNA Samuele 2006 RAM 39.18 1'23.00 2'07.77 2'51.65
Sicilia Nuoto 43.82 44.77 43.88

4 1 BELLANTONI Angelo 2006 RAM 40.82 1'26.55 2'15.53 3'05.64
Power Team Messina 45.73 48.98 50.11

5 8 DE GAETANO Edoardo 2007 RAM 40.73 1'29.05 2'21.38 3'14.87
Swimblu 48.32 52.33 53.49

NON CLASSIFICATI
3 D'ANTONI Davide 2005 RAM 37.09 1'19.71 2'04.79 SQ

Sicilia Nuoto 42.62 45.08 45.99
Falsa partenza (2'50.78)

6 DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina NP

7 MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:41

Serie 3 di 3

1 8 ROSSITTO Mario 2007 RAM 37.16 1'19.94 2'05.25 2'50.59
Circ.Canottieri Ortigia 42.78 45.31 45.34

2 4 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 RAM 41.11 1'29.25 2'18.18 3'06.24
Nuoto Chiaramonte 48.14 48.93 48.06

3 1 LICHI' Sergio 2005 RAM 42.10 1'29.76 2'20.66 3'12.23
Power Team Messina 47.66 50.90 51.57

4 3 AVOLA Matteo 2007 RAM 43.66 1'32.14 2'21.79 3'12.41
Nuoto Chiaramonte 48.48 49.65 50.62

5 7 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM 43.28 1'34.41 2'28.09 3'21.37
Sicilia Nuoto 51.13 53.68 53.28

6 2 MAIORANA Antonio 2007 RAM 45.42 1'37.11 2'33.73 3'32.84
Swimblu 51.69 56.62 59.11

7 6 MESSINA Andrea 2007 RAM 48.30 1'41.66 2'37.23 3'33.31
Swimblu 53.36 55.57 56.08

NON CLASSIFICATI
5 MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:36
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:22 RR 2'12.32  

RRC 2'12.32  
RRJ 2'15.01  
RRR 2'20.47  

1 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'26.77
2 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 RAM Torre del Grifo Village 1 5 2. 2'31.59
3 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM Poseidon Swim 1 2 3. 2'39.33
4 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Swim 1 3 4. 2'40.07
5 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1 1 5. 2'44.56
6 LODI Marcello 2006 RAM Poseidon Swim 1 7 6. 2'45.24
7 GIUNTA Giorgio Maria 2006 RAM Poseidon Swim 2 5 1. 2'50.34
8 VALASTRO Salvatore 2006 RAM Poseidon Swim 1 8 7. 2'50.36
9 ROSSITTO Mario 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 3 8 1. 2'50.59

10 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 RAM Torre del Grifo Village 2 4 2. 2'50.74
11 PERNA Samuele 2006 RAM Sicilia Nuoto 2 2 3. 2'51.65
12 BELLANTONI Angelo 2006 RAM Power Team Messina 2 1 4. 3'05.64
13 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 3 4 2. 3'06.24
14 LICHI' Sergio 2005 RAM Power Team Messina 3 1 3. 3'12.23
15 AVOLA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 3 3 4. 3'12.41
16 DE GAETANO Edoardo 2007 RAM Swimblu 2 8 5. 3'14.87
17 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM Sicilia Nuoto 3 7 5. 3'21.37
18 MAIORANA Antonio 2007 RAM Swimblu 3 2 6. 3'32.84
19 MESSINA Andrea 2007 RAM Swimblu 3 6 7. 3'33.31

NON CLASSIFICATI
D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 2 3 SQ

Falsa partenza (2'50.78)

DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina 2 6 NP

MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina 2 7 NP
MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina 3 5 NP
SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club 1 6 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschili
24/01/2021 -  9:36 RR 2'12.32  

RRC 2'12.32  
RRJ 2'15.01  
RRR 2'20.47  

Serie unica

1 4 CARFI' Daniele Maria 2003 JUM 32.14 1'07.76 1'44.08 2'20.07
Nuoto Chiaramonte 35.62 36.32 35.99

2 6 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 JUM 33.02 1'09.48 1'46.14 2'23.80
Nuoto Chiaramonte 36.46 36.66 37.66

3 5 MACCARRONE Salvatore 2002 CAM 33.23 1'11.19 1'51.24 2'31.77
Sicilia Nuoto 37.96 40.05 40.53

4 3 DISTEFANO Ivan 2001 CAM 34.33 1'12.59 1'52.10 2'33.05
Poseidon Swim 38.26 39.51 40.95

5 2 ITALIANO Samuele 2004 JUM 33.26 1'11.76 1'52.72 2'33.30
Swimblu 38.50 40.96 40.58

6 7 BOLOGNA Gabrielsalvo 2003 JUM 34.36 1'14.77 1'55.95 2'37.62
Water Sun Comiso 40.41 41.18 41.67

7 1 CORALLO Mattia 2003 JUM 35.67 1'15.58 1'56.92 2'39.57
Nuoto Chiaramonte 39.91 41.34 42.65

8 8 GRECO Luca 2004 JUM 34.77 1'14.74 1'57.05 2'40.71
Idra Nuoto e Fitness 39.97 42.31 43.66
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschili
24/01/2021 -  9:41 RR 25.42  

RRC 25.42  
RRJ 25.64  
RRR 26.50  

Serie 1 di 3

1 4 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 27.26
2 5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 CAM Poseidon Swim 27.42
3 3 RIZZO Roberto 1998 ASM Sicilia Nuoto 27.57
4 6 MAGRI' Diego 2002 CAM Sicilia Nuoto 27.65
5 2 CACIA Alessandro 2002 CAM Sicilia Nuoto 28.59
6 7 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 JUM Sicilia Nuoto 30.19
7 1 ASSENZA Simone 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 31.17

NON CLASSIFICATI
8 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:52

Serie 2 di 3

1 3 SCIACCA Angelo 1990 ASM Poseidon Swim 27.08
2 6 LONGO Giuseppe 1998 ASM Sicilia Nuoto 28.20
3 2 MUSUMECI Simone 2000 ASM Poseidon Swim 30.26
4 5 GIUNTA Lorenzo 2002 CAM Nuoto Chiaramonte 31.52
5 7 DI PASQUALE Martino 2004 JUM Swimblu 32.08
6 4 BISICCHIA Daniele 2002 CAM Poseidon Swim 32.22

    Pubblicata: 24/01/2021 ore  9:50

Serie 3 di 3

1 4 PLATANIA Diego Salvatore 2001 CAM Poseidon Swim 29.08
2 3 D'AMICO Davide 2003 JUM Swimblu 30.88
3 5 BOLOGNA Gabrielsalvo 2003 JUM Water Sun Comiso 31.55
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschili
24/01/2021 -  9:41 RR 25.42  

RRC 25.42  
RRJ 25.64  
RRR 26.50  

1 SCIACCA Angelo 1990 ASM Poseidon Swim 2 3 1. 27.08
2 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 4 1. 27.26
3 BOSCO Gabriele Roberto 2002 CAM Poseidon Swim 1 5 2. 27.42
4 RIZZO Roberto 1998 ASM Sicilia Nuoto 1 3 3. 27.57
5 MAGRI' Diego 2002 CAM Sicilia Nuoto 1 6 4. 27.65
6 LONGO Giuseppe 1998 ASM Sicilia Nuoto 2 6 2. 28.20
7 CACIA Alessandro 2002 CAM Sicilia Nuoto 1 2 5. 28.59
8 PLATANIA Diego Salvatore 2001 CAM Poseidon Swim 3 4 1. 29.08
9 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 JUM Sicilia Nuoto 1 7 6. 30.19

10 MUSUMECI Simone 2000 ASM Poseidon Swim 2 2 3. 30.26
11 D'AMICO Davide 2003 JUM Swimblu 3 3 2. 30.88
12 ASSENZA Simone 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 1 1 7. 31.17
13 GIUNTA Lorenzo 2002 CAM Nuoto Chiaramonte 2 5 4. 31.52
14 BOLOGNA Gabrielsalvo 2003 JUM Water Sun Comiso 3 5 3. 31.55
15 DI PASQUALE Martino 2004 JUM Swimblu 2 7 5. 32.08
16 BISICCHIA Daniele 2002 CAM Poseidon Swim 2 4 6. 32.22

NON CLASSIFICATI
GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 1 8 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:46 RR 3'45.92  

RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

Serie 1 di 3

1 4 MACAUDA Salvatore 2005 RAM 28.11 58.91 1'30.76 2'03.09 2'34.91 3'07.75 3'40.06 4'11.55
Poseidon Swim 30.80 31.85 32.33 31.82 32.84 32.31 31.49

2 5 CONTI Gabriele 2005 RAM 29.09 1'00.54 1'33.44 2'06.28 2'39.28 3'12.79 3'46.10 4'18.30
Idra Nuoto e Fitness 31.45 32.90 32.84 33.00 33.51 33.31 32.20

3 3 NICOLOSI Andrea 2005 RAM 29.38 1'00.92 1'33.90 2'07.92 2'41.66 3'15.76 3'49.76 4'22.72
Torre del Grifo Village 31.54 32.98 34.02 33.74 34.10 34.00 32.96

4 2 SCUDERI Matteo 2005 RAM 30.05 1'02.51 1'35.81 2'09.69 2'43.26 3'16.64 3'50.40 4'22.88
Torre del Grifo Village 32.46 33.30 33.88 33.57 33.38 33.76 32.48

5 6 CAFARELLI Antonino 2005 RAM 29.21 1'01.92 1'35.54 2'09.64 2'43.79 3'18.56 3'53.44 4'27.60
Swimblu 32.71 33.62 34.10 34.15 34.77 34.88 34.16

6 7 MOLONIA Gabriele 2006 RAM 30.31 1'04.22 1'39.41 2'14.22 2'49.04 3'24.19 3'59.39 4'33.90
Asd Ulysse 33.91 35.19 34.81 34.82 35.15 35.20 34.51

7 1 ROSSITTO Mario 2007 RAM 30.25 1'03.85 1'39.36 2'15.68 2'52.06 3'28.39 4'10.65 4'46.70
Circ.Canottieri Ortigia 33.60 35.51 36.32 36.38 36.33 42.26 36.05

8 8 PESCE Federico Antonio 2007 RAM 30.79 1'05.34 1'41.34 2'18.41 2'55.90 3'34.06 4'12.33 4'49.67
Idra Nuoto e Fitness 34.55 36.00 37.07 37.49 38.16 38.27 37.34

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:10

Serie 2 di 3

1 7 BAGNATO Gabriele Antoni 2007 RAM 29.38 1'02.36 1'36.25 2'10.65 2'44.84 3'18.98 3'53.02 4'26.12
Poseidon Swim 32.98 33.89 34.40 34.19 34.14 34.04 33.10

2 2 CHISARI Leonardo 2007 RAM 30.39 1'04.18 1'39.03 2'14.40 2'49.83 3'24.97 4'00.18 4'36.03
Poseidon Swim 33.79 34.85 35.37 35.43 35.14 35.21 35.85

3 3 BELLAVIA Francesco 2006 RAM 29.80 1'02.28 1'36.66 2'12.10 2'48.09 3'24.43 4'00.86 4'36.26
Torre del Grifo Village 32.48 34.38 35.44 35.99 36.34 36.43 35.40

4 5 RAGUSA Cristiano Salvat 2007 RAM 30.23 1'04.80 1'41.38 2'18.02 2'55.50 3'33.25 4'11.96 4'48.82
Torre del Grifo Village 34.57 36.58 36.64 37.48 37.75 38.71 36.86

5 8 LAURICELLA Dario Giusep 2007 RAM 32.96 1'09.93 1'47.16 2'24.24 3'01.45 3'37.96 4'14.43 4'50.04
Torre del Grifo Village 36.97 37.23 37.08 37.21 36.51 36.47 35.61

6 4 MUSUMECI Tommaso 2007 RAM 30.37 1'04.88 1'42.35 2'20.23 2'58.90 3'36.91 4'14.67 4'53.13
Idra Nuoto e Fitness 34.51 37.47 37.88 38.67 38.01 37.76 38.46

7 1 LAUDANI Roberto 2007 RAM 32.14 1'08.44 1'47.24 2'26.07 3'04.14 3'43.01 4'22.43 4'59.57
Torre del Grifo Village 36.30 38.80 38.83 38.07 38.87 39.42 37.14

8 6 VASTA Santi Claudio 2007 RAM 31.47 1'06.99 1'44.87 2'23.78 3'02.69 3'42.18 4'22.18 5'01.24
Idra Nuoto e Fitness 35.52 37.88 38.91 38.91 39.49 40.00 39.06

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:05

Serie 3 di 3

1 1 BONACCI Massimiliano 2006 RAM 30.42 1'03.01 1'37.46 2'11.86 2'46.30 3'20.74 3'54.94 4'27.35
Torre del Grifo Village 32.59 34.45 34.40 34.44 34.44 34.20 32.41

2 8 GULINO Gabriele 2006 RAM 30.03 1'03.90 1'38.03 2'11.92 2'46.47 3'21.63 3'56.88 4'30.56
Nuoto Chiaramonte 33.87 34.13 33.89 34.55 35.16 35.25 33.68

3 5 LAUDANI Vittorio Sebast 2007 RAM 33.51 1'11.60 1'51.17 2'31.21 3'11.43 3'51.32 4'30.95 5'09.71
Torre del Grifo Village 38.09 39.57 40.04 40.22 39.89 39.63 38.76

4 6 LICCIARDELLO Samuele 2007 RAM 34.82 1'14.46 1'55.82 2'37.05 3'18.40 3'59.78 4'40.86 5'20.93
Idra Nuoto e Fitness 39.64 41.36 41.23 41.35 41.38 41.08 40.07

NON CLASSIFICATI
3 ANDALORO Andrea 2007 RAM Swimblu RIT

7 CARUSO Antonino 2005 RAM 31.77 1'07.34 1'43.04 2'19.55 2'54.90 3'29.89 4'05.10 SQ

Sicilia Nuoto 35.57 35.70 36.51 35.35 34.99 35.21 31.87
Falsa partenza (4'36.97)

2 MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina NP

4 MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
24/01/2021 -  9:46 RR 3'45.92  

RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

1 MACAUDA Salvatore 2005 RAM Poseidon Swim 1 4 1. 4'11.55
2 CONTI Gabriele 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 5 2. 4'18.30
3 NICOLOSI Andrea 2005 RAM Torre del Grifo Village 1 3 3. 4'22.72
4 SCUDERI Matteo 2005 RAM Torre del Grifo Village 1 2 4. 4'22.88
5 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 RAM Poseidon Swim 2 7 1. 4'26.12
6 BONACCI Massimiliano 2006 RAM Torre del Grifo Village 3 1 1. 4'27.35
7 CAFARELLI Antonino 2005 RAM Swimblu 1 6 5. 4'27.60
8 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 3 8 2. 4'30.56
9 MOLONIA Gabriele 2006 RAM Asd Ulysse 1 7 6. 4'33.90

10 CHISARI Leonardo 2007 RAM Poseidon Swim 2 2 2. 4'36.03
11 BELLAVIA Francesco 2006 RAM Torre del Grifo Village 2 3 3. 4'36.26
12 ROSSITTO Mario 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1 1 7. 4'46.70
13 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 RAM Torre del Grifo Village 2 5 4. 4'48.82
14 PESCE Federico Antonio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 8 8. 4'49.67
15 LAURICELLA Dario Giusepp 2007 RAM Torre del Grifo Village 2 8 5. 4'50.04
16 MUSUMECI Tommaso 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 2 4 6. 4'53.13
17 LAUDANI Roberto 2007 RAM Torre del Grifo Village 2 1 7. 4'59.57
18 VASTA Santi Claudio 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 2 6 8. 5'01.24
19 LAUDANI Vittorio Sebasti 2007 RAM Torre del Grifo Village 3 5 3. 5'09.71
20 LICCIARDELLO Samuele 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 3 6 4. 5'20.93

NON CLASSIFICATI
ANDALORO Andrea 2007 RAM Swimblu 3 3 RIT

CARUSO Antonino 2005 RAM Sicilia Nuoto 3 7 SQ

Falsa partenza (4'36.97)

MERLINO Arturo 2007 RAM Power Team Messina 3 2 NP

MINUTOLI Antonio 2006 RAM Power Team Messina 3 4 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili
24/01/2021 - 10:06 RR 3'45.92  

RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

Serie 1 di 2

1 4 RENGONI Mattia 2003 JUM 27.96 58.53 1'29.57 2'00.89 2'31.94 3'03.16 3'33.08 4'02.02
Poseidon Swim 30.57 31.04 31.32 31.05 31.22 29.92 28.94

2 3 DIBILIO Manuel Pio 2003 JUM 27.86 58.83 1'30.14 2'01.59 2'32.35 3'02.67 3'32.66 4'02.45
Asd Ulysse 30.97 31.31 31.45 30.76 30.32 29.99 29.79

3 5 TRIOLO Luca 1997 ASM 27.89 58.52 1'29.60 2'01.02 2'32.23 3'03.90 3'35.58 4'05.72
Poseidon Swim 30.63 31.08 31.42 31.21 31.67 31.68 30.14

4 6 CONTI Dario 2002 CAM 28.24 58.77 1'29.75 2'01.26 2'32.41 3'03.53 3'35.46 4'06.94
Idra Nuoto e Fitness 30.53 30.98 31.51 31.15 31.12 31.93 31.48

5 2 ANASTASI Carmelo 2000 ASM 27.89 58.70 1'30.26 2'02.07 2'33.01 3'04.28 3'35.41 4'07.28
Poseidon Swim 30.81 31.56 31.81 30.94 31.27 31.13 31.87

6 1 DI MAURO Matteo Frances 2004 JUM 28.07 59.37 1'31.54 2'03.72 2'36.26 3'08.91 3'41.19 4'12.36
Poseidon Swim 31.30 32.17 32.18 32.54 32.65 32.28 31.17

7 8 REINA Alessandro Giusep 2004 JUM 29.07 1'00.13 1'32.07 2'05.01 2'38.34 3'11.71 3'45.38 4'18.00
Torre del Grifo Village 31.06 31.94 32.94 33.33 33.37 33.67 32.62

8 7 RAPISARDA Angelo 1995 ASM 28.61 1'00.29 1'32.94 2'06.09 2'39.60 3'12.90 3'47.24 4'20.98
Sicilia Nuoto 31.68 32.65 33.15 33.51 33.30 34.34 33.74

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:20

Serie 2 di 2

1 5 AIELLO Matteo 2004 JUM 28.84 1'01.01 1'33.48 2'06.79 2'39.62 3'12.48 3'44.97 4'16.54
Poseidon Swim 32.17 32.47 33.31 32.83 32.86 32.49 31.57

2 8 LISENI Lorenzo 2004 JUM 29.20 1'00.74 1'33.58 2'06.45 2'39.52 3'12.87 3'45.95 4'18.25
Torre del Grifo Village 31.54 32.84 32.87 33.07 33.35 33.08 32.30

3 4 RAPISARDA Giuseppe 2000 ASM 29.15 1'00.92 1'33.61 2'06.69 2'39.90 3'13.22 3'46.68 4'19.68
Sicilia Nuoto 31.77 32.69 33.08 33.21 33.32 33.46 33.00

4 3 ITALIANO Samuele 2004 JUM 29.54 1'01.56 1'34.99 2'09.73 2'44.75 3'20.09 3'55.79 4'30.54
Swimblu 32.02 33.43 34.74 35.02 35.34 35.70 34.75

5 6 GIUFFRIDA Giosue' 2004 JUM 29.87 1'02.59 1'36.93 2'12.31 2'48.93 3'25.76 4'03.66 4'40.90
Idra Nuoto e Fitness 32.72 34.34 35.38 36.62 36.83 37.90 37.24

6 1 CURRO' Andrea 2003 JUM 30.79 1'05.78 1'42.07 2'19.00 2'55.78 3'33.00 4'10.34 4'47.50
Power Team Messina 34.99 36.29 36.93 36.78 37.22 37.34 37.16

NON CLASSIFICATI
7 GENTILE Luca 2004 JUM Power Team Messina NP

2 GUGLIELMO Ivan 2002 CAM Power Team Messina NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili
24/01/2021 - 10:06 RR 3'45.92  

RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

1 RENGONI Mattia 2003 JUM Poseidon Swim 1 4 1. 4'02.02
2 DIBILIO Manuel Pio 2003 JUM Asd Ulysse 1 3 2. 4'02.45
3 TRIOLO Luca 1997 ASM Poseidon Swim 1 5 3. 4'05.72
4 CONTI Dario 2002 CAM Idra Nuoto e Fitness 1 6 4. 4'06.94
5 ANASTASI Carmelo 2000 ASM Poseidon Swim 1 2 5. 4'07.28
6 DI MAURO Matteo Francesc 2004 JUM Poseidon Swim 1 1 6. 4'12.36
7 AIELLO Matteo 2004 JUM Poseidon Swim 2 5 1. 4'16.54
8 REINA Alessandro Giusepp 2004 JUM Torre del Grifo Village 1 8 7. 4'18.00
9 LISENI Lorenzo 2004 JUM Torre del Grifo Village 2 8 2. 4'18.25

10 RAPISARDA Giuseppe 2000 ASM Sicilia Nuoto 2 4 3. 4'19.68
11 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 1 7 8. 4'20.98
12 ITALIANO Samuele 2004 JUM Swimblu 2 3 4. 4'30.54
13 GIUFFRIDA Giosue' 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 2 6 5. 4'40.90
14 CURRO' Andrea 2003 JUM Power Team Messina 2 1 6. 4'47.50

NON CLASSIFICATI
GENTILE Luca 2004 JUM Power Team Messina 2 7 NP

GUGLIELMO Ivan 2002 CAM Power Team Messina 2 2 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
24/01/2021 - 10:18 RR 53.66  

RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

Serie 1 di 5

1 5 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 27.35 30.89 58.24

2 4 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 28.02 31.39 59.41

3 6 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 27.61 31.87 59.48

4 2 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM Sicilia Nuoto 27.57 32.68 1'00.25

5 7 COSTA Simone 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 28.35 32.84 1'01.19

6 3 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 28.91 33.31 1'02.22

7 8 CONTI Gabriele 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 29.54 34.25 1'03.79

8 1 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 29.24 34.97 1'04.21

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:30

Serie 2 di 5

1 2 FERRARA Alberto 2006 RAM Sicilia Nuoto 28.26 32.45 1'00.71

2 6 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 29.10 32.76 1'01.86

3 7 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 29.59 34.07 1'03.66

4 4 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 29.06 34.81 1'03.87

5 5 LICCIARDELLO Carmelo Sal 2006 RAM Kaos 29.62 34.95 1'04.57

6 1 BONACCI Massimiliano 2006 RAM Torre del Grifo Village 29.92 34.68 1'04.60

7 3 TORRE Gabriele 2006 RAM Swimblu 32.00 35.32 1'07.32

NON CLASSIFICATI
8 SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:29

Serie 3 di 5

1 3 SCUDERI Matteo 2005 RAM Torre del Grifo Village 30.76 34.85 1'05.61

2 7 ARENA Andrea 2007 RAM Poseidon Swim 30.93 34.71 1'05.64

3 2 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 31.11 34.55 1'05.66

4 5 MIANO Ettore 2006 RAM Swimblu 30.36 36.12 1'06.48

5 6 MOLONIA Gabriele 2006 RAM Asd Ulysse 31.51 36.80 1'08.31

6 1 RIZZA Samuele 2005 RAM Kaos 32.84 38.73 1'11.57

7 8 LOMBARDO Edoardo 2007 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 34.97 41.63 1'16.60

NON CLASSIFICATI
4 BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 30.78 34.15 SQ

Virata irregolare (1'04.93)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 4 CANNIZZO Alessandro 2006 RAM Poseidon Swim 31.59 37.45 1'09.04

2 1 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 RAM Torre del Grifo Village 32.92 37.41 1'10.33

3 3 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 32.74 37.74 1'10.48

4 2 LAUDANI Roberto 2007 RAM Torre del Grifo Village 33.97 40.34 1'14.31

5 7 ANDRONACO Alessandro 2007 RAM Kaos 34.19 40.19 1'14.38

6 6 PANDOLFO Aurelio 2007 RAM Swimblu 35.98 41.60 1'17.58

7 5 LICHI' Sergio 2005 RAM Power Team Messina 34.84 43.06 1'17.90

NON CLASSIFICATI
8 DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:25

Serie 5 di 5

1 2 PINIERI Matteo Paolo Mar 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 32.08 37.02 1'09.10

2 1 BOSCARINO Jacopo 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 30.77 40.50 1'11.27

3 6 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 33.58 39.21 1'12.79

4 7 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 34.84 38.41 1'13.25

5 3 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 34.59 41.35 1'15.94

6 5 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 33.25 45.13 1'18.38

7 8 LICCIARDELLO Samuele 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 38.09 45.13 1'23.22

8 4 ARCORACI Umberto 2007 RAM Swimblu 44.61 50.97 1'35.58
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
24/01/2021 - 10:18 RR 53.66  

RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

1 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 1 5 1. 58.24
2 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 1 4 2. 59.41
3 SIDOTI Riccardo 2005 RAM Power Team Messina 1 6 3. 59.48
4 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM Sicilia Nuoto 1 2 4. 1'00.25
5 FERRARA Alberto 2006 RAM Sicilia Nuoto 2 2 1. 1'00.71
6 COSTA Simone 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 7 5. 1'01.19
7 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 2 6 2. 1'01.86
8 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 1 3 6. 1'02.22
9 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 2 7 3. 1'03.66

10 CONTI Gabriele 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 1 8 7. 1'03.79
11 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 2 4 4. 1'03.87
12 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 8. 1'04.21
13 LICCIARDELLO Carmelo Sal 2006 RAM Kaos 2 5 5. 1'04.57
14 BONACCI Massimiliano 2006 RAM Torre del Grifo Village 2 1 6. 1'04.60
15 SCUDERI Matteo 2005 RAM Torre del Grifo Village 3 3 1. 1'05.61
16 ARENA Andrea 2007 RAM Poseidon Swim 3 7 2. 1'05.64
17 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 3 2 3. 1'05.66
18 MIANO Ettore 2006 RAM Swimblu 3 5 4. 1'06.48
19 TORRE Gabriele 2006 RAM Swimblu 2 3 7. 1'07.32
20 MOLONIA Gabriele 2006 RAM Asd Ulysse 3 6 5. 1'08.31
21 CANNIZZO Alessandro 2006 RAM Poseidon Swim 4 4 1. 1'09.04
22 PINIERI Matteo Paolo Mar 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 5 2 1. 1'09.10
23 RAGUSA Cristiano Salvato 2007 RAM Torre del Grifo Village 4 1 2. 1'10.33
24 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 4 3 3. 1'10.48
25 BOSCARINO Jacopo 2005 RAM Idra Nuoto e Fitness 5 1 2. 1'11.27
26 RIZZA Samuele 2005 RAM Kaos 3 1 6. 1'11.57
27 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 5 6 3. 1'12.79
28 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 5 7 4. 1'13.25
29 LAUDANI Roberto 2007 RAM Torre del Grifo Village 4 2 4. 1'14.31
30 ANDRONACO Alessandro 2007 RAM Kaos 4 7 5. 1'14.38
31 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 5 3 5. 1'15.94
32 LOMBARDO Edoardo 2007 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 3 8 7. 1'16.60
33 PANDOLFO Aurelio 2007 RAM Swimblu 4 6 6. 1'17.58
34 LICHI' Sergio 2005 RAM Power Team Messina 4 5 7. 1'17.90
35 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 5 5 6. 1'18.38
36 LICCIARDELLO Samuele 2007 RAM Idra Nuoto e Fitness 5 8 7. 1'23.22
37 ARCORACI Umberto 2007 RAM Swimblu 5 4 8. 1'35.58

NON CLASSIFICATI
BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 3 4 SQ

Virata irregolare (1'04.93)

DONATO Roberto 2005 RAM Power Team Messina 4 8 NP

SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club 2 8 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili
24/01/2021 - 10:31 RR 53.66  

RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

Serie 1 di 4

1 4 PERNA Gianfranco 2002 CAM Sun Club 26.18 28.97 55.15

2 7 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 26.56 29.76 56.32

3 5 GRIFO' Gianmarco 2002 CAM Power Team Messina 26.40 29.93 56.33

4 3 SAVOCA Andrea 2003 JUM Sicilia Nuoto 26.67 29.70 56.37

5 2 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 JUM Poseidon Swim 27.20 30.15 57.35

6 8 MANGIONE Francesco 1999 ASM Poseidon Swim 27.49 30.99 58.48

7 1 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 JUM Swimblu 27.53 31.67 59.20

8 6 DIBILIO Manuel Pio 2003 JUM Asd Ulysse 27.75 32.74 1'00.49
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Serie 2 di 4

1 5 SORBELLO Mattia 2004 JUM Poseidon Swim 28.13 32.36 1'00.49

2 4 RENGONI Mattia 2003 JUM Poseidon Swim 28.13 32.59 1'00.72

3 7 GUASTELLA Gianmarco 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 28.79 32.10 1'00.89

4 3 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 JUM Swimblu 28.26 32.64 1'00.90

5 6 LAUDANI Francesco 2004 JUM Sicilia Nuoto 28.74 33.06 1'01.80

6 2 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 29.52 32.67 1'02.19

7 1 FAZIO Andrea 2000 ASM Asd Ulysse 29.54 32.72 1'02.26

8 8 DISTEFANO Ivan 2001 CAM Poseidon Swim 29.91 34.03 1'03.94
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Serie 3 di 4

1 2 TATA Alessandro 2004 JUM Sicilia Nuoto 29.41 33.75 1'03.16

2 4 PICCIONE Andrea Michelan 2004 JUM Torre del Grifo Village 29.17 34.70 1'03.87

3 7 ANFUSO Giuseppe 2002 CAM Idra Nuoto e Fitness 30.49 33.97 1'04.46

4 3 GRASSO Enrico 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 29.85 36.35 1'06.20

5 6 DI PASQUALE Martino 2004 JUM Swimblu 31.16 37.26 1'08.42

NON CLASSIFICATI
5 GUGLIELMO Ivan 2002 CAM Power Team Messina NP
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Serie 4 di 4

1 3 ANASTASI Carmelo 2000 ASM Poseidon Swim 27.70 32.46 1'00.16

2 4 AIELLO Matteo 2004 JUM Poseidon Swim 28.46 32.96 1'01.42

3 5 SMEDILE Samuele 2003 JUM Asd Ulysse 34.65 46.44 1'21.09
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili
24/01/2021 - 10:31 RR 53.66  

RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

1 PERNA Gianfranco 2002 CAM Sun Club 1 4 1. 55.15
2 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 7 2. 56.32
3 GRIFO' Gianmarco 2002 CAM Power Team Messina 1 5 3. 56.33
4 SAVOCA Andrea 2003 JUM Sicilia Nuoto 1 3 4. 56.37
5 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 JUM Poseidon Swim 1 2 5. 57.35
6 MANGIONE Francesco 1999 ASM Poseidon Swim 1 8 6. 58.48
7 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 JUM Swimblu 1 1 7. 59.20
8 ANASTASI Carmelo 2000 ASM Poseidon Swim 4 3 1. 1'00.16
9 DIBILIO Manuel Pio 2003 JUM Asd Ulysse 1 6 8. 1'00.49
9 SORBELLO Mattia 2004 JUM Poseidon Swim 2 5 1. 1'00.49

11 RENGONI Mattia 2003 JUM Poseidon Swim 2 4 2. 1'00.72
12 GUASTELLA Gianmarco 2004 JUM Nuoto Chiaramonte 2 7 3. 1'00.89
13 IMPALLOMENI Giuseppe 2004 JUM Swimblu 2 3 4. 1'00.90
14 AIELLO Matteo 2004 JUM Poseidon Swim 4 4 2. 1'01.42
15 LAUDANI Francesco 2004 JUM Sicilia Nuoto 2 6 5. 1'01.80
16 RAPISARDA Angelo 1995 ASM Sicilia Nuoto 2 2 6. 1'02.19
17 FAZIO Andrea 2000 ASM Asd Ulysse 2 1 7. 1'02.26
18 TATA Alessandro 2004 JUM Sicilia Nuoto 3 2 1. 1'03.16
19 PICCIONE Andrea Michelan 2004 JUM Torre del Grifo Village 3 4 2. 1'03.87
20 DISTEFANO Ivan 2001 CAM Poseidon Swim 2 8 8. 1'03.94
21 ANFUSO Giuseppe 2002 CAM Idra Nuoto e Fitness 3 7 3. 1'04.46
22 GRASSO Enrico 2004 JUM Idra Nuoto e Fitness 3 3 4. 1'06.20
23 DI PASQUALE Martino 2004 JUM Swimblu 3 6 5. 1'08.42
24 SMEDILE Samuele 2003 JUM Asd Ulysse 4 5 3. 1'21.09

NON CLASSIFICATI
GUGLIELMO Ivan 2002 CAM Power Team Messina 3 5 NP
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